
Tab. H.5 Počet subjektů zapsaných  v RES podle krajů k  31. 3. 2006

(členění podle odvětví převažující činnosti)

ČR       
celkem

v tom kraje

HL.město 
Praha

Středo-  
český

 Jiho-    
český

 Plzeň- 
ský

Karlo-   
varský

 
Ústecký

Libe-     
recký

Počet subjektů celkem 2 397 753 428 700 271 022 144 774 127 706 75 752 167 203 110 117

v tom:

A Zemědělství a myslivost, lesnictví (01, 02) 137 259 2 863 16 053 13 174 9 218 3 398 8 654 6 045

B Rybolov a chov ryb (05) 705 31 74 128 66 25 31 20

C Těžba nerostných surovin (10 až 14) 631 84 97 34 37 31 65 31

v tom:

CA těžba energetických surovin (10 až 12) 102 8 10 3 5 6 15 1
CB těžba ostatních nerostných surovin 
(13, 14) 529 76 87 31 32 25 50 30

D Zpracovatelský průmysl (15 až 37) 308 332 34 763 37 040 19 380 16 395 8 508 19 375 17 999

v tom:

DA výr.potrav. výrobků a nápojů, 
tabákových výrobků (15, 16) 14 409 1 297 1 798 907 931 427 1 013 544
DB výroba textilií, textilních a oděvních 
výrobků (17, 18) 35 182 3 339 4 077 2 502 1 631 1 182 2 002 1 639

DC výroba usní a výrobků z kůží (19) 2 283 201 230 94 111 54 99 96
DD zpracování dřeva, výroba dřevař. 
výrobků kromě nábytku (20) 56 174 4 247 7 163 4 891 3 697 1 468 2 852 2 538
DE výroba vlákniny, papíru a výrobků 
z papíru; vydavatelství a tisk (21, 22) 18 467 6 498 1 915 778 516 321 783 586
DF výroba koksu, jaderných paliv, 
rafinérské zpracování ropy (23) 37 5 5  - 1  - 7 2
DG výroba chemických látek, přípravků, 
léčiv a chemických vláken (24) 4 042 465 408 160 123 73 325 241
DH výroba pryžových a plastových 
výrobků (25) 4 426 332 644 257 317 93 243 312
DI  výroba ostatních nekovových 
minerálních výrobků   (26) 11 714 1 053 1 149 588 482 437 663 2 481
DJ  výroba základních kovů, hutních 
a kovodělných výrobků (27, 28) 78 101 6 769 9 608 4 513 4 199 2 054 5 830 3 980
DK výroba a opravy strojů a zařízení j. n.      
(29) 11 510 1 164 1 553 827 612 225 726 671
DL  výroba elektrických a optických 
přístrojů a zařízení (30 až 33) 48 204 6 277 5 918 2 461 1 830 1 179 3 572 2 502
DM výroba dopravních prostředků 
a zařízení (34, 35) 1 778 175 242 136 92 31 176 176

DN Zpracovatelský prům. j. n. (36, 37) 22 005 2 941 2 330 1 266 1 853 964 1 084 2 231

E Výroba a rozvod el., plynu a vody (40, 41) 1 479 148 139 104 111 76 76 76

F Stavebnictví (45) 271 132 39 347 35 303 17 741 14 567 8 244 21 298 15 036
G Obchod; opravy motorových vozidel a 

výrobků pro osobní potřebu a převážně pro 
domácnost (50 až 52) 659 261 116 816 74 638 37 221 36 441 23 983 49 829 28 484

H Ubytování a stravování (55) 124 011 16 427 13 720 10 251 7 545 5 733 10 583 7 248
I Doprava, skladování a spoje  (60 až 64) 83 171 18 387 10 980 4 380 4 024 2 755 6 133 3 357

J Finanční zprostředkování (65 až 67) 71 391 9 002 7 005 4 320 4 181 2 157 6 401 3 057
K Činnosti v obl.nemovitostí a pronájmu; 

podnikatelské činnosti  (70 až 74) 461 805 140 908 43 481 20 880 20 307 12 817 26 675 17 048
L Veřejná správa a obrana;povinné sociální 

zabezpeč. (75) 15 470 307 2 544 1 682 1 364 249 790 590

M Vzdělávání (80) 35 478 7 084 3 866 2 028 1 604 830 2 112 1 591
N Zdravotnictví a sociální péče; 

veterinární činnosti (85) 34 128 6 047 3 377 2 041 1 762 980 2 423 1 384
O Ostatní veřejné, sociální a osobní služby 

(90 až  93)               193 306 36 322 22 700 11 410 10 083 5 966 12 756 8 143
P Činnosti domácností (95) 12  -  -  -  -  - 2 8
Q Exteritoriální organizace a instituce (99) 182 164 5  - 1  -  -  -



Tab. H.5 Počet subjektů zapsaných  v RES podle krajů k  31. 3. 2006

(členění podle odvětví převažující činnosti) dokončení

ČR       
celkem

v tom kraje

Králové-  
hradecký

Pardu-   
bický

Vysoči-  
na

 Jihomo- 
ravský

 Olomouc-
ký

 
Zlínský

Moravsko-
slezský

Počet subjektů celkem 2 397 753 124 244 104 231 95 938 259 698 129 271 129 495 229 602

v tom:

A Zemědělství a myslivost, lesnictví (01, 02) 137 259 10 170 8 015 10 619 17 127 10 390 10 090 11 443

B Rybolov a chov ryb (05) 705 39 42 89 51 28 34 47

C Těžba nerostných surovin (10 až 14) 631 31 27 16 50 32 18 78

v tom:

CA těžba energetických surovin (10 až 12) 102 5  - 2 12 4  - 31
CB těžba ostatních nerostných surovin 
(13, 14) 529 26 27 14 38 28 18 47

D Zpracovatelský průmysl (15 až 37) 308 332 17 660 15 687 14 808 36 309 18 233 22 999 29 176

v tom:

DA výr.potrav. výrobků a nápojů, 
tabákových výrobků (15, 16) 14 409 754 619 681 2 073 906 1 020 1 439
DB výroba textilií, textilních a oděvních 
výrobků (17, 18) 35 182 2 181 1 637 2 138 4 264 2 399 2 486 3 705

DC výroba usní a výrobků z kůží (19) 2 283 161 116 181 256 162 383 139
DD zpracování dřeva, výroba dřevař. 
výrobků kromě nábytku (20) 56 174 3 337 3 013 3 539 6 141 3 359 4 973 4 956
DE výroba vlákniny, papíru a výrobků 
z papíru; vydavatelství a tisk (21, 22) 18 467 793 629 495 2 151 820 816 1 366
DF výroba koksu, jaderných paliv, 
rafinérské zpracování ropy (23) 37 1 3 2 2 2 1 6
DG výroba chemických látek, přípravků, 
léčiv a chemických vláken (24) 4 042 245 286 106 447 236 302 625
DH výroba pryžových a plastových 
výrobků (25) 4 426 263 194 168 521 322 452 308
DI  výroba ostatních nekovových 
minerálních výrobků   (26) 11 714 793 434 739 974 555 675 691
DJ  výroba základních kovů, hutních 
a kovodělných výrobků (27, 28) 78 101 4 487 4 727 3 493 9 085 5 022 6 305 8 029
DK výroba a opravy strojů a zařízení j. n. 
(29) 11 510 842 694 487 1 332 643 825 909
DL  výroba elektrických a optických 
přístrojů a zařízení (30 až 33) 48 204 2 544 2 348 1 953 6 583 2 677 3 379 4 981
DM výroba dopravních prostředků 
a zařízení (34, 35) 1 778 108 115 71 115 112 110 119

DN Zpracovatelský prům. j. n. (36, 37) 22 005 1 151 872 755 2 365 1 018 1 272 1 903

E Výroba a rozvod el., plynu a vody (40, 41) 1 479 120 107 77 133 139 56 117

F Stavebnictví (45) 271 132 14 716 12 469 11 327 29 154 14 765 15 126 22 039
G Obchod; opravy motorových vozidel a 

výrobků pro osobní potřebu a převážně pro 
domácnost (50 až 52) 659 261 32 433 27 911 22 940 66 362 36 999 34 577 70 627

H Ubytování a stravování (55) 124 011 7 803 4 899 4 530 11 727 6 381 6 216 10 948
I Doprava, skladování a spoje  (60 až 64) 83 171 3 666 3 014 2 776 7 729 4 499 4 001 7 470

J Finanční zprostředkování (65 až 67) 71 391 3 772 3 806 3 403 7 757 3 794 4 015 8 721
K Činnosti v obl.nemovitostí a pronájmu; 

podnikatelské činnosti  (70 až 74) 461 805 18 200 15 124 12 826 54 565 18 757 18 516 41 701
L Veřejná správa a obrana;povinné sociální 

zabezpeč. (75) 15 470 1 145 1 130 1 707 1 403 990 756 813

M Vzdělávání (80) 35 478 1 878 1 688 1 360 3 852 1 983 1 739 3 863
N Zdravotnictví a sociální péče; 

veterinární činnosti (85) 34 128 1 956 1 549 1 488 3 668 2 024 1 836 3 593
O Ostatní veřejné, sociální a osobní služby 

(90 až  93)               193 306 10 655 8 762 7 971 19 805 10 256 9 515 18 962
P Činnosti domácností (95) 12  -  - 1  -  -  - 1
Q Exteritoriální organizace a instituce (99) 182  - 1  - 6 1 1 3


	1q06h5



